• , 	,

C)

ii oi& de abril de 2021 eb O ESTADO

CARTORIO 	 TI
RUA MAJOR FACUNDO, 709, CENTRO,  PONE:  fl  32.23.S3

EDITAL DE PROCLAMAS
açD 	her one  pretendem casar-se  siesta Carbine  os nubentes:

Francisco VDrdeniin L;e4te Ganelha e Paula  kabobs  da Silva Alves,
116 - Matimus  Mhos  dos Centro Sicva e Raquel dos Santos Lime;

37117 - Caries  Fermi  Riamm Assunnac e Marta  Bombe  Batista Alves;
118 : Marcos José Gorrez e Canada Cacau de  Menages.

7 .1•12 - luxe Rinexin doe Santos  Mho  e  Andrea  Alves da Silva;
37h20 - 3oáo Vitor Mateiro da Luz e  Larissa  Silva de  Reorients;

alguém souber de algum  impediment°  acuse-o para os devidos fins.
rado pare ser afixado 	Cartorio e publicado no  tamale  Estado.

Fanaliba, 05 de  emit  de 2021
Mo'ia de Saiote lereissatl Ce Araujo - A Oficiala

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL  OE  FORQUILHA -EXTRATO  °RAVAGE
REGISTRO DE PREÇOS -EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N5 21,03.24.01:
PREGÃO PRESENCIAL  CRP  tás  21.02 24.01; Orqáo Garenciadar Secretarie de Governo
e Relaxaes Públicas; OBJETO. REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRODUÇA0 E OMULGAÇAODE  SPOTS,  TESTEMUNHAIS. COLETIVAS
DE IMPRESA E ENTREVISTAS DE CAMPO EM  RADIOS  DASAÇOES GOVERNAMENTAIS
CONTENDO MATERIA DE INTERESSE  PUBLIC°,  COM VEICULAÇÃO EM EMISSORA
DE ALCANCE EM TODO TERRITÓRIO 00 MUNICIPAL  OE  FORQUILHAME: Detentor de
ARP.  R. B. TOMAZ PRODUÇÕES ME. ONPJ: 43.898.791/0001-60,  corn  um valor total
R$ 277 200.00 iTrezentos o setenta e sere mil e duzentos reais). Vigencia: de  Di (urn)  ano,
contados do  die  de sue publice440

STADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL  OE  FORQUILHA- AVISO  OE
ULGAMENTO DE HARRITAÇA0 -- A Comissars PeOrianente de Lidtazao do PMF, depois

se procedar averlficaMa e anillse doe cimumenlOS de hatalitazao das  embraces  participantes
na TOMADA DE PREÇOS N PMF31 02 12 01-TP, referente A CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NA
AREA  DE SERVIÇOS CONTABEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS 00 MUNICIPIO  OE  FORQUILHACE, decidiu e 1401l HABILITADA PANA
CENTRO DE SERVIÇOS E CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESERIAL EIRELL  Decd  e
Morm INABILITADAS: N  CANDY  BOTO PORTEIA- ME, MARIA TAtNARA 00 NASCIMENTO
GOMES 06011985385. FRANCISCO AL1SSON ZUZA DO NASCIMENTO 00484864336.
AGILIZ/ EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI - ME, FRANCISCO 0ANIEL
MESQUITA FIGUEREDD 03781141314. D SOUSA RIOS - ME. AGUIAR SERVIÇOS &

.ASSESSORLA LTDA-ME As razões que moiNaram decisAct enUentrenbee àdisposiÇqo dos
bleressodos.  pars cossets runts  ao prOCeSio lictatbrio no  ruler  de licitaz,Ao da PME e no Portal
de LICitamMs dos Municipies no Me do ICE Comunicamos  qua  a  pang  da ata de publiCarrais
desta  avian  Ana aberto o prazo recursal de aOardo Corno An 109, laciso I.  Ulan  'X"  (la  Lei

856-83 Case nao seja impetrada nenhum  rectum  fiza  soberer?  doe envelopes ao Propostas
tie  Preços, marcada para is dia 14/04/2021 as 09480m. ForquIlheiCE, 05 6,  tibia  de 2021.

LEOGLEISON SILVEIRA MARINHO  -Presidents  de  Corti-sego  Permanents  de lJeltsgrio

ESTADO 00 CEARA  PEFEITUKAbg aitOGARMIErCE
GAO  PREGENCIAt Pg LIOITAÇAO  If  MA03.0412029. A  Commis  Permenente de  MOM
$0 da Piers:bra Municipal de Jaguanbe Loc0lizacla. na Av Maria  Omaha °negate am
Aldeota lama o  trim cue  se encontra à dispos.orin dos mteressado% a emiet da Pregan
Present al  29 03 02/2021cujo objeto versa sobre a CONTRATACAO  OE  PESSOA M1RIDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM EMISSORA DE RADIO FM  COW
ALCANCE EM TODA EXTENSÃO TERRITORIAL DO MUNICIPIO DE JAGUARIBEME PARA
VEICULACAO DE NOTICIAS AVISOS. COMUNICADOS. CAMPANHAS E PROGRAMAS IN-
FORMATIVAS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JAGUARIBEME  One  se reelizare no  die  1Ode  obit'  de 2021 as OS CO  agree
Retendo editor  galore  dleponibllizado no endereço anima, no  site  da Preterture Municipal de
demonise  Ihqm  *quarts  ce  goy  briscruineo php) e no portal de ircilatao do TCE•CE  ¡hop
mug:spies me se gov bratitemeer) 	oftn050es no tel (88) 3522-,  OH e no  marl  pc.ltacaog
jagoaribe ce gov  Or  JogoanbercE, 05 de  abut  de 2021  Mayers Shelly  Noguefia de Freitas
Pregoeira Oficial do Mon,c1raz cla  depart,

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE10E -AVISO DE UCITACAO -PREGAO
PRESENCIAL DE LICITAÇÃO flr 26.03.01/2021. Acoirestin Permanente de Dogmas da  Prefer.
lure Municipal Ce Jaguarilse, localizade na Av  Marie  Nizinha Cempelo, 341. Aldeota, soma publico
due  Se enemas,  a disposizat dos inleressados o editor de  Mega.  Presencial 28.03 01,2021curo
afters,  versa sobre a CONTRATAÇÃO CIE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE LO-
CAÇÃO DE MANOTENCA 0 DE SISTEX1A INFORMATIZADO DE GESTÃO ADMENISTISATIVA FI-
NANCEIRA PARAWENDER AS NECESSIDADES  VAS  UNIDADESADMINISTRATiVAS QA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE JAGUARISEME,Clue  so  ealisare no  die  19 de  Mare  de 2021 as 06 00
Inatos.  Rebinds  eortsi estará disponiblItedo no endereço mime, no  sae  de Prefeitura Munrupal de
Mousabe CMInsiMacuarta se CovbrAinlasea  My) fa  no portal de Ildrapo do TCE-CE {Rio  /immix
ciplosme ce.9ovbAcit0e0t,51) InkffrInbee no tel. (88)3522:1092 e no  mall  iirdtamodiaguadbe
ce.gothr Jaguerthe/CE.  On  de  WAS  de 2021 MayaraiShelly Romano de Mesas -Pregseire Ofical
do MunErpro de Jaouadths

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA • EXTRATO DE JULGAMEN.
TO  EASE  DE HABILITAÇÃO • TOMADA  OE  PREÇOS  tar  2021.02.15.01 JULGAMENTO DA
FASE DE HASIUTAÇAO da TOMADA DE PREÇOS  la  2021.02.1E01,  co  oOjetoé CONTRATA.
CAD OE  SERVIÇOS TÉCNICOS DE PROFISSIONAIS NA,  AREA  DE ENGENHARIA CIVIL PARA
ELAM:MAO° DE PROJETOS OIVERSOS, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS
E FISCALIZAÇAD DE OBRAS.DE INTERESSE  OAS  OWERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DE ACOPIARA/OE, CONFORME PROJETO BASICONERMO DE REPERENCIA E ARES° DO
EDITAL EMPRESAS INABILITADAS: (j)  BRICKS  CONSTRUTORA EIRELI por ter deSOUMpr;-
do  cam  Os  'whitens-  2.1 1 e 54.42. R) GONÇAIVES E NOGUEIRA SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LIDA. por  ten  descurnpride  corn  o sublime: 6.4 2.0.01  DT  INFRA, URS PROJETOS E.SERVIGOS
DE ENGENHAR/A MA, por teu demurrers:sr cum o ettitetn: 5,4,4-2. (4)  GPM  PROJETOS E
CONSTRUÇÕES LIDA,  porter  desrumprldo  corn  O 'slattern:5 4.22  concomitant, corn  item 5.4 10.
e rb PAVCDN PAVIMENTAÇÃO CONSTRUÇÃO E PROJETOS LIDA. por ter descumpodo  Gem
o  Miriam:  54 5.3, EMPRESAS HABILITAOAS l  ABSOLON CAVALCANTE NETO EIRELI-ME,
(2)  SEPTA()  CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA,MAMPARG SERVIÇOS E EM-
PREENDIMENTOS EIRELI. ME,  ON  GA MENDONÇA  FILED  CONSTRUÇÕESEIRELI (sob cond. r
Mee),  (St SEDNA ENGENHARIA LIDA. Por  term,  torrondos avnenteddelgass.  Portents  Ma
aberter, o mono rercursai,  conformer  preceitua o  snip  109, Incise F, tetra a, de Lei Federal Nr 8.866193 1
Palmas itilormaXies na sede de  CPL  ou pine  torte  (OS) 3565 0118.A Cornissio

wupepeqn  eu  onispap ouq.Biea sex!eq Woo moo solves
-upped e  sede  'e!E

p CuUaçUOrn 033.811 OK))
PePfmll d!318a1:1 101111P

Lua  enemas ap WIT 0 nondind
ant) seed op reopegotenin

endue eig e 0041 mat ippinr1

-1,2o( opunae oN -0aaJdnp
unuazy anb 'some! np 501

-nod so EnelnenneR arc  °WWI

[ilil»(iIt)l4bliC)D11011.1t SIDED

,cntileZ

.LICRUgg0,0

PREFEITURA 	 Pit

JAGUARIBE

Jaguaribe, 06 de abril de 2021

DIARIO OFICIAL DO MUNIC / 0

PODER EXEC:DTI-DO MUNICIPAL 	 —

DIRETORA: MARIA JOCILDA BARBOSA FERREIRA

C.P.L.

Ediap Ns: WI'
oPtedp \»

6

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO IV 29.03.02/2021. A
Comissão Permanente de Licitado da Prefeitura Municipal de Jaguaribe. Localizada na
Av. Maria Ntonlaa Campelo, 341, Aldeota. Rama público que Sc encontra a disposafik,
dos interessados o edital de Prug.ao Presencial 29 03 0212.021cmo objeto veisa cobre a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA TURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO EM EMISSORA DE RADIO FM COM ALCANCE EM IODA
EXTENSÃO TERRITORIAL DO MUNICIPIO DE IAGUARIBEtE. PARA
VE1CULAÇÃO DE NOTICIAS. AVISOS, COMUNICADOS, CAMPANHAS
PROGRAMAS NFORMATIVAS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAR1BE/CE Que se realizara
no dia 16 de abril de 2021 as 08:00 horas. Referido edital estará dispombilizado no
endcreço acima. no silo da Prcfcitura NOmicipal  dc  laguanbe

,[o  	[IL it.  k.  	e no portal de licitação do ICE-CE
(Mtp:dinmucipios tce.ce goa.brilicimeoesi, Informações no tel (88) 3522-1092 e no
mail. IL,  me ,,, jan.unc. 	gt” 	laeuaribe/CE, 05 de abril de 2021 Mayara  Shelly
Nogueira de Freitas Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIROCE - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO N 26.03.01/2021. A
Comissão Pennanente de LiciLlOi0 da Prefeitura Municipal de Saguaribe. Localioda no
Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna pihIicn  quo  se encontra à disposição
dos inceressad.ns o cdital de Pregão Presencial 26.03.01/2021cujo objeto versa sobre a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA ENANCEIRA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE/CE.Que se realizara  lo  dia 19 de abril de 2021 as 08:00 horas. Referido
edital estará disponibiLizado no endereço acima, no  site  da Prefeitura Municipal de
la.uanbc 	;a-,mui 	,ov 	coo portal de licitação do TC-CE
(Mtp:llmunicipios toe.ce gov.brOcitacoesn. InformacOes no tel. (88) 3522-1092 e no
mail:  I ll'IaCi:1, iCH`, 1,1] 	lagmaribeiCE, 05 de abri] de 2021, Mayara  Shelly
Nogueira de Freitas -Preeoeira Oficial do Município de laguaribe.

Prefeitura Municipal de Jaguaribe

	Page 1
	Page 2